
Obieduiivka 12 l l 359 - MĚSTSKÁ ČÁST PR ·\jT:\ íl)

Objcclnávka č.: 12!/359

1J)ES 23.(16,2021 t3:10:05

Vystavum dne: 21.06.2021

Dodavatel ' Odběratel
Názcv Tomáš židlický Název městská část praha 10
Adresa IJlavní 301 Adresa Vršovická 1429/68

28507 Rataje nad Sázavou 101 38 PRAHA 10
IČO 01973444 lČ 00063941
DIČ CZ8904190240 DIČ CZ00063941

v zastoupaií: PRAHA JO - Majctková , a.s
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10-

Vršovice
ĹČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu:

Místo plnění Druh Text Termín KČ
realizace
do

l V Rybníčkách 1980/31 prostor3 2dtmdnicke práce Objedl]ávánle u Vás arbl)ri$lickC práce na ZŠ V 30.07.2021 123 359,SO
RybníČkách

Celkové náklady (včetnč DPH): 123 359,50

Vystavil: "

Sinluvní šImny výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v regis(l11 sn]lllv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách ůčijmosti některých smluv, uveřejňování tčchto sni1uv a registru sínluv, zajisú odběratel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAH A ,

10.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizacc a ccliý zakázky.

Dahi-' ZU. 2024
Razítko a podpis dodavatele: arboRlKA.ci

\Arborl$tika a rizikové kácení
lČ: 01973444

Upozornění pro dodm'ntele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li faktuíováno na základč smlouvy, uveďte její číslo. Faktura musí homě obvyklých
náležitosti, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, dahim zdanitelného µhíění a datum splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah ptovedeného díla s přcsnýni rozpisem nákladů na matei'iál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů
o dodaném jnnôžstvi, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sčuby jednotlivýä
druhů prací, počtu odpl1lcovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn, Cam dopravy - sazby za kin,
počet km a popis odkud Kain byla doµi'nva provedena.
V případč, že VaŠe fakttny l)el)udolL init veŠkeré náležitosti dané zákonein o účetnictví Č. 563/1991 Sb. a zákonenz č. 235/2004 Sb.
o dani z přidaú hodnoty, v platném znční, nebo budou některC z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvcdcny nesprávně,
nemohou být proplaceny a budou llavľá¢eny pro doplnční. "ŕennin splatnosti faktury si Yyllmzujelne 30 dni od jejího doručeni.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a mřjzení vlády č. 308/2016 Sb.
Přcvzetíin objednávky ručíte za škody, které vz1Iiknol! tím, že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovaném terminu a za
dodržování vyhlášek a předpisů BOZP & PO. Začátck a konec práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zjistí, žc cena dodávky buck vyšší než cena iwedená na objcdnávce, musí o této skutečnosti informovat oRiednate]e
a ten musí tuto vyšŠí čem píseinnč odsouhľa3i(. Práce dle tCtO objechiávky jsou pim'edcny řádně, pokud jejich provedeni odpovídá
podmínkáin stanoveným touto objednávkou, dohodou sInlllvl)ích stran či l)řishlšnýlni právními, technickými, hygienickými a jinými
předpisy.

,
l
i

P
,

t



Objednávka 121 l 359 - MĚSTSKÁ ČÁST ľLU\llA 10 1I)ES 2L06.2(ňl 16:49:10

Ing na Pala
věd í OSB
PR A 10 - ková,

Mgo'a"o

Generální ředitel

a.s. PRAHA 10 - Majet , a.s.
MČ PRAHA

zast správcem: PRAHA 10- Majetkováas.
Vŕšovkká 1429/68, 101 38 Praha 10

DIČ: CZO0063941 (Á)

-2-


